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ARCOS DE MEDIO
PUNTO DE PIEDRA
LABRADA ANDESITA

DE 0.50X0.40 CM.

PUERTA DE REJAS
METALICAS

MORTERO DE CEMENTO
CAL Y ARENA 0.025CM

VIGA DE CONCRETO

BALAUSTRE DE
CONCRETO

VIGA DE CONCRETOVIGA DE CONCRETO VIGA DE CONCRETO

ARCOS DE MEDIO
PUNTO DE PIEDRA
LABRADA ANDESITA

DE 0.50X0.30 CM.
ARCOS DE MEDIO
PUNTO DE PIEDRA
LABRADA ANDESITA

DE 0.50X0.30 CM.

BALAUSTRE DE
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DE 0.50X0.30 CM.

2.33 2.33 2.33 2.33

2.51

2.51
2.51

2.51

MORTERO DE CEMENTO
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BALAUSTRE DE
CONCRETO

BALAUSTRE DE
CONCRETO
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PINACULO
DE PIEDRA
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DE
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0.025CM
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PILAR DE PIEDRA
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PUERTA CON MARCO
MATERIAL DE MADERA

DE 10 CM X 0.2

BALCON DE MADERA
COLOR VERDE OSCURO

DE 0.06CM DE RADIO

VENTANA CON MARCO
DE MADERA DE

0.25*0.25CM

MOLDAURA DE YESO
VENTANA CON BORDE
DE 0.8*0.8, MATERIAL

MADERA

MOLDADURA EN FORMA
DE PILARES y CORNISA,

MATERIAL DE YESO.
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DE MADERA DE
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PUERTA DE MATERIAL
DE MADERA COLOR

CAFE
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V-2

V-3

V-1AC
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PP-1
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0.13

1.63
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0.13

2.14

0.26 1.00 0.26

0.24
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0.69

0.10

1.13
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0.22

0.13

0.32 1.24 0.32
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PUERTA DE MADERA
DE  CEDRO maciza.

MARCO DE MADERA DE E=
0.05M

0.28 1.27 0.28
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B-1
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0.06

0.79

0.15
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1.21

MARCO DE MADERA

BALCON DE MADERA

1.06

0.56 0.56

1.35

1.00

0.50 0.50

Esc : 1 / 50

VP-3

1.00

 DETALLES DE VANOS
ACTUALES

PUERTAS

2.12

1.00

0.36

1.76
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P-1
VIVIENDA BLOQUE I- LOTE 3

0.42

1.83

0.04

2.15

0.42

0.23

P-3
Esc : 1 / 100

P-2
Esc : 1 / 50

1.93

Esc : 1 / 50

DETALLE DE PUERTA
VIVIENDA

1.37

MARCO DE FIERRO.

MARCO DE FIERRO.

MARCO DE FIERRO.

REJILLA DE PERFIL DE ACERO
DE 0.1CMX 0.1CM

DETALLE DE BALCON
VIVIENDA Esc : 1 / 50
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0.91

3.00

Esc : 1 / 50

DETALLE DE VENTANA
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0.89

0.23 0.23 0.23

1.39

0.94

0.32

MARCO DE FIERRO

REJILLA DE FIERRO

1.80

1.40
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MARCO DE FIERRO DE
0.02*0.020.20

0.83 0.83

1.65

0.60 0.45 0.60
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Esc : 1 / 50

V-2

0.25 0.25
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Esc : 1 / 50COMPLEJO DEPORTIVO

1.99

0.89

1.99
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 DE 4" x 2" E=1.5 mm.

VIDRIO  INCOLORO DE
6 mm.

PLANCHA DE MADERA.

CERRADURA  DE
ACERO

0.25 0.25 0.05

0.95
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 DE 4" x 2" E=1.5 mm.

0.22 0.22 0.22
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0.60

0.88

0.36

0.46

0.59
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0.23
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0.17
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MARCO DE FIERRO DE
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VIDRIO  INCOLORO DE
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V-3
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CERRADURA  DE
ACERO TUBULAR

MOLDADURA EN
FORMA DE PILARES ,
MATERIAL DE YESO
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FORMA DE PILARES ,
MATERIAL DE YESO
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TIPO MATERIALANCHO ALTURA
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0.56 0.56 0.56
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BALCON DE MADERA

CABREADA DE 4"X8" (10x20CM) C/4 A 5 MTS

CORREA 3"X6" (7X15CM)

C/ 1 A 1,20 MTS

PLA CA  D E CHA PA

CABIOS 2"X4" (5X10CM)

C/ 0,60 A 0,80 MTS

ENTABLONADO 1"X5"

(2,5X12CM)

LISTON DE ESCURRIMIENTO 1"X2" (2.5X5CM) C/0,30

MEMBRANA ASFALTICA

ALFAJIA 1"X3" C/22CM

TEJA COBIJA

LISTÓN CLAVADOR 1"X2"

Clavo de cobre 1"

DETALLE DE ALERO
DE TEJA Esc : 1 / 50

VIDRIO  INCOLORO DE
6 mm.
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